
Kuželkářky SKK Ji čín vedly 2:0, ale podlehly 2:6 
 
K utkání 19. kola nejvyšší kuželkářské soutěže žen zajížděly kuželkářky SKK Jičín opět na Moravu a to 
k duelu s KK Zábřeh. Souboje těchto cleků jsou praticky vždy valkým dramatem a nejinak romu bylo i 
nyní.  
 
Oba celky si byly vědomy, jak důležitý bude vstup do zápasu a nasadily tam své nejlepší hráčky, které na 
obou stranách předváděly vynikající výkony.  Jičínské hráčky však byly ještě o kus úspěšnější. Petra 
Abelová měla po třech parádních drahách bod jistý, škoda že v koncovce ztratila cenné kuželky, přesto 
zvítězila nad Danou Wiedermannovou 558-550 3:1. Martia Hrdinová sice prohrávala po šedesáti hodech 
0:2, ale skvělou druhou šedesátkou 303 bodů otočila duel nejlepších hráček utkání v poměru 571-562 na 
svou stranu! Jičín tak vedl 2:0 o 17 kuželek. V prostřední části však domácí vyrovnaly skóre a dostaly se 
do nadějného vedení o 45 kuželek po výpadku Lenky Hrdinové, která podlehla 486-549. Velká škoda 
prohry 1:3 na dráhy Nely Pristandové, která v úvodní třicítce ztratila na O.Ollingerovou jednu a při 
poslední pouhé 3 kuželky. Na celkový výkon pak byla hráčka SKK Jičín o kuželku lepší jak domácí 
kuželkářka 520-519. Vstup do závěrečné části kvůli výpadku Dany Vikové nevyšel, ale Jičín stále ještě 
nic nevzdával a bojoval o remízu. Před závěrečnou dráhou se Kolářová i Viková dostaly do vedení 2:1 na 
dráhy, a tak potřebovaly neprohrát poslední třicítku k vyrovnání skóre na 4:4. To se bohužel nepodařilo. 
Zábřeh předvedl výrazně lepší koncovku a díky tomu si připasl výhru 6:2. Přes prohru hostující hráčky 
uhájily čtvrtou příčku tabulky, kterou v sobotu budou hájit proti Sokolu Duchcov. Utkání začíná v 10 
hodin přijďte fandit. 

 

KK Záb řeh 3273 6:2 3181 SKK Ji čín (14:10) 

 HORŇÁKOVÁ Lenka 562 2:2 571 HRDINOVÁ Martina  
 WIEDERMANNOVÁ Dana 550 1:3 558 ABELOVÁ Petra 
 ŠVUBOVÁ Romana 549 4:0 486 HRDINOVÁ Lenka 
 OLLINGEROVÁ Olga 519 3:1 520 PRISTANDOVÁ Nela 
 KILLAROVÁ Jitka 536 2:2 533 KOLÁŘOVÁ Marie 
 BUČKOVÁ Olga 557 2:2 513 VIKOVÁ Dana 
 
Výsledkový servis 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Spartak Přerov 2:6 3292-3313 (11:13) 17.03. 
SKK Náchod -  KK Slavia Praha 1:7 3248-3435 (8:16) 17.03. 

TJ ČKD Blansko -  KK Šumperk  8:0 3197-2820 (16:8) 17.03. 
TJ Sokol Husovice -  TJ Sokol Chýnov 5:3 3031-2975 (13,5:10,5)17.03. 
TJ Sokol Duchcov -  KK Konstruktiva Praha  2:6 3215-3272 (11,5:12,5)17.03. 

KK Zábřeh -  SKK Ji čín 6:2 3273-3181 (14:10) 17.03. 

 
Tabulka 
1 (1) KK Slavia Praha  19 17 0 2 113,5:38,5 273,5:182,5 3286 34 
2 (2) TJ Spartak Přerov  19 14 2 3 103,0:49,0 259,5:196,5 3238 30 
3 (3) TJ ČKD Blansko  19 12 1 6 93,0:59,0 252,5:203,5 3212 25 
4 (4) SKK Jičín  19 10 0 9 69,0:83,0 209,0:247,0 3179 20 
5 (7) KK Zábřeh  19 8 3 8 74,0:78,0 219,5:236,5 3210 19 
6 (5) TJ Sokol Duchcov  18 9 0 9 71,0:73,0 216,5:215,5 3149 18 
7 (6) SKK Náchod  19 9 0 10 76,5:75,5 231,0:225,0 3190 18 
8 (8) TJ Sokol Husovice  19 7 2 10 65,0:87,0 209,5:246,5 3108 16 
9 (9) KK Konstruktiva Praha   19 7 0 12 65,5:86,5 213,5:242,5 3163 14 
10 (10) TJ Valašské Meziříčí  19 5 2 12 61,0:91,0 225,0:231,0 3165 12 
11 (11) KK Šumperk  19 5 1 13 53,5:98,5 197,5:258,5 3101 11 
12 (12) TJ Sokol Chýnov  18 4 1 13 59,0:85,0 205,0:227,0 3130 9 
 
20. kolo 



24.03.12 so 15:00 TJ Spartak Přerov - KK Zábřeh Navrátilová 
24.03.12 so 10:00 SKK Jičín - TJ Sokol Duchcov Bureš 
24.03.12 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - TJ Sokol Husovice Kněžek 
24.03.12 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - TJ ČKD Blansko Roubek 
24.03.12 so 13:30 KK Šumperk - SKK Náchod Heinisch 
24.03.12 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ Valašské Meziříčí Novotný 

        Jiří Kapucián  


